

Lykke Group Invest ApS

Rosendalsgade 1, 4. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 15 25 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Thomas Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Group Invest ApS Rosendalsgade 1, 4. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 15 25 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lykke Christa Lykke
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formgivning og industrielt design samt besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 78.927 kr. mod 67.209 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.999	-6.700
Resultat før finansielle poster	-9.999	-6.700
Andre finansielle indtægter	122.724	79.634
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.641	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.157	-5.725
Årets resultat	78.927	67.209
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.927	67.209
Disponeret i alt	78.927	67.209

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	295.746	295.746
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	27.641
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.746</u>	<u>323.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>295.746</u>	<u>323.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	436	567
	Andre tilgodehavender	1.375	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.811</u>	<u>567</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	483.329	471.130
	Værdipapirer i alt	<u>483.329</u>	<u>471.130</u>
	Likvide beholdninger	154.163	51.658
	Omsætningsaktiver i alt	<u>639.303</u>	<u>523.355</u>
	Aktiver i alt	<u>935.049</u>	<u>846.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	661.993	583.066
Egenkapital i alt	<u>886.993</u>	<u>808.066</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.518	14.019
Anden gæld	28.538	19.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.056</u>	<u>38.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.056</u>	<u>38.676</u>
Passiver i alt	<u>935.049</u>	<u>846.742</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2024	225.000	583.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.927</u>
	<u>225.000</u>	<u>661.993</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.882	0	
Andre finansielle omkostninger	1.275	5.725	
	6.157	5.725	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	295.746	293.751	
Tilgang i årets løb	0	1.995	
Kostpris 31. december 2024	295.746	295.746	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	295.746	295.746	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OEO Holding ApS, København	50 %	4.980.182	-7.257
Onemore ApS, København	26,6 %	284.977	-222.344
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		27.641	27.641
Afgang i årets løb		-27.641	0
Kostpris 31. december 2024		0	27.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0	27.641

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	483.328
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>63.037</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
